
ZPRAVODAJ

Datum vydání: 1 6.8.201 7 Ročník: 61 -201 7 č.3

KČT, odbor AC Sparta Praha

INFORMACE

Výše členských příspěvků na rok 201 7 u typu členství "základní" v kategori i senior, inval ida i
dospělý zůstává ve stejné výši, tzn. senior/dospělý/: 270/51 0, u typu "rozšířené" dochází ke

snížení částky senior/dospělý: 590/830.

Výbor OT ve složení: předsedkyně Ing. Milena Musilová, místopředseda Zdeněk Symon ,
jednatelka Ing. Miloslava Syrová, pokladní Zdena Pokorná, matrikářka Dagmar Jindráková

Předsedové jednotl ivých oddílů: Ing. J iří Dobeš, Karel Novák, Jana Rudová
Kontrolní komise: Ing. Helena Kvasilová, Helena Holubová, Ing. Jan Hádek



2

Předseda oddílu mototuristiky: Ing. J iří Dobeš tel. 605 556 698

M 16
Restaurace Na Pasece P 2, Rumunská 32 úterý 1 7,00 hod.
Metro A stan.Nám.Míru, tram. č. 22,1 0,1 6

1 2.9. út

1 4.1 0.
M 20

Libochovice, okres Litoměřice

30.9.-9.1 0.
M 18

86. rally FICC

Mototuristická cílová jízda, kombinovaná s jízdou na kole a pěšími přesuny
Místo konání: Brtníky, okres Děčín, ubytování: zaj ištěno
Vede: Dagmar Dobešová tel. 737 91 6 785

1 5. - 1 7.9.
M 17

ODDÍL MOTOTURISTIKY

M 19
1 0.1 0. út

Akce 1 7, 20, 22 a 23 jsou organizovány pouze pro členy oddílu.

Jednodenní mototuristická akce s pěšími přesuny. Návštěva zámku, návštěva
pevnůstky/řapík vzor 38/ a návštěva pštrosí farmy v Židovicích.

Akce určená zájemcům o poznávání exotiky

Vede: Eva Lišková tel. 602 776 298

1 4.-27.8.
M 15

Cílová jízda na setkání mototuristů a karavanistů u příležitosti
Bartolomějské pouti Místo konání: kemp Konopáč u Heřmanova Městce

Na akci bude ukončena činnost ČMCC /Důvod: nepodaři lo se zvolit nový výbor
tohoto automního spolku KČT, jehož kořeny sahají do období po 1 .světové válce
Ubytování v pokojích nebo chatkách za 200,-Kč/os/noc včetně účastnického
poplatku.Doporučené menu 21 0 Kč. Připraven mototuristický program a busvýlet.
Rezervace : www.konopac-hm.cz do 1 0.8.201 7

Pravidelná setkávání členů oddílu :

CHKO České Švýcarsko

M 21
1 4.1 1 . út

Místo konání: Yhunshan-Čínská republika /Tajwan/
Bližší informace: Jiří Chvála tel. 608 304 307

D ů l e ž i t é u p o z o r n ě n í :

l istopad
M 22

Výroční členská schůze
Bližší údaje na pozvánce, organizuje výbor oddílu.
Vede: předseda ing. Jiří Dobeš tel. 605 556 698

2.1 2.
M 23

Vánoční trhy
Bližší údaje během listopadu u ved. akce.
Vede: Ing. Jiří Dobeš tel. 605 556 698

M 24
1 2.1 2. út



3

ODDÍL PĚŠÍ TURISTIKY

Sraz: 7,00 Hl. n. u pokl. , odj.7,1 7, ze Smíchova odj.7,25 do Srbska
Trasa: Srbsko - Koda - Liteň - Svinaře - Halouny - Jezírka - Řevnice
Návrat: z Řevnic 1 5,31 ; 1 6,01 Mapa KČT 36,38

2.9.
P 51

Srbsko - Řevnice

P 57 dl
Kuks
Sraz: 5,50 Hl.n.u pokl. ,odj.6,07 do Dvora Králové n.L.
Trasa: Dvůr Králové n.L. - Betlém - Kuks - Jaroměř Mapa KČT 23
Návrat: z Jaroměře 1 5,42; 1 6,43

7.1 0.

Sraz: 7,45 Hl.n.u pokl. , odj.8,06 do Benešova, dále bus 200050 do Sedlce
22.9. pá
P 54

Monínec

Trasa: Sedlec-Uhřice-Jetřichovice-Monínec-Ounuz-Sušetice-Sedlec

Sraz: 8,00 Hl.n.u pokl. , odj.8,22 do Bystřice u Benešova

27.9.-1 .1 0.
P56 St-Ne

Na Žebrák

Ubytování: DM,Lidická ul. ,KV v třílůžkových pokojích, spol.příslušenství,kuchyňka

23.9.
P 55

Seminář nejen cvičitelů v Karlových Varech

Vede: kmMaršálek J. tel. 222 590 941 1 9

Trasy: v okolí KV, Ostrova n.O. podrobnosti v propozicích Cena 250,-os/noc

Trasa: Bystřice - Jinošice - Ouběnice - Žebrák - Bystřice Mapa KČT 40

Návrat: ze Sedlce dle dohody Mapa KČT 41

U p o z o r n ě n í: uvedené odjezdy je vhodné ověřit u vedoucího akce !
Změnu nástupního místa sdělte vedoucímu 1 den před výletem.

Sraz: 8,30 Masarykovo n. u pokl. , odj. 8,48 do Zákolan Mapa KČT 9

1 6.9.
P 53

Budeč

Vede: kmIng. Syrová M. tel. 721 970 085 1 0

Trasa: Zákolany - Budeč - Okoř /návštěva kostela v Budči s výkladem/
Návrat: z Okoře dle dohody

Zajišťuje: Ing. Kvasilová H. tel.731 546 1 03

Návrat: z Bystříce 1 3,03; 1 5,03

Vede: kmJindráková D. tel. 775 31 8 1 23 1 8

Sraz: 8,35 Hl. n. u pokl. , odj.8,55 do Staré Huti
Trasa: Stará Huť - k odpočívadlu na cyklostezce a zpět
Návrat: ze Staré Huti 1 6,35 Mapa KČT 38

9.9.
P 52

Piknik na cyklostezce

Vede: kmIng. Syrová M. tel. 721 970 085 1 3

Vede: kmHynek B. tel. 272 927 872 11

Vede: kmMaršálek J. tel. 222 590 941 1 8



4

Sraz: 8,00 Metro M Letňany, bus 1 83 odj.8,07 do Vinoře

Vede: km
Trasa: Vinoř - Jenštejn - Brázdim - Sluhy - Hovorčovice Mapa KČT 1 6,37

31 .1 0. út
P 64

Ing. Kvasilová H. tel. 731 546 1 03 1 6

Značení 1 - Sparťanský maratón

Sraz: 8,00 Metro Hloubětín

Trasa: Hloubětín - Satal ice - Vinoř - Ctěnice - Myškovice - Čakovice - Ďáblice

1 .1 1 . st
P 65

Jindráková D. tel. 775 31 8 1 23

Značení 2 - Sparťanský maratón

Trasy: 1 4 km, 20 km, 30 km, 42 km, 50 km
Organizuje: Ing. Kvasilová H. tel.731 546 1 03

Sraz: 8,00 Masarykovo n. u pokl. , odj.8,21 do Lysé n.L.
1 4.1 0.
P 59

Lysá - Čelákovice

26.1 0. čt Okruh Kobylisy-Troja - akce KČT Prahou turistickou

Trasa: Popis trasy na startu
Sraz: Metro C stan.Kobylisy - nástupiště směr Kobyliské nám. start 1 6-1 7 hodinP 61

Organizuje: Ing. Syrová M. tel. 721 970 085 7 km

Sraz: 9,00 zastávka tram 22 Pohořelec
28.1 0.
P 63 kr

Parkem Maxe van der Stoela na Břevnovský a Střešovický hřbitov

Trasa: Nový Svět - tunel Blanka - Břevnovský klášter - Střešovice

Start: Hala Sparty Podvinný Mlýn od 7,30 do 1 0,00
4.11 .
P 66

Sparťanský turistický maratón

Tloušťová B. tel. 272 927 872 km11

Vede:

Trasa: Žst Mníšek - město Mníšek - Skalka - Řevnice Mapa KČT 38
Návrat: z Řevnice 1 3,31 a dále každou půlhodinu

Sraz: 8,35 Hl.n. u pokl. ,odj.8,55 do Mníšku p.B.
21 .1 0.
P 60

Tradiční již 1 2.výstup na Skalku u Mníšku p.B.

Maršálek J. tel. 222 590 941 km1 5

Trasa: Z Lysé kolem sv.Václava do Čelákovic Mapa KČT 1 7

28.1 0. Bezděz

Trasa: Bezděz-Doksy Mapa KČT 1 5

Sraz: 7,05 Hl. n. u pokl. , odj. 7,25 do BezdězuP 62 dl

km
Návrat: dle dohody

1 2Ing. Syrová M tel. 721 970 085

Sraz: 8,30 Hl.n.u pokl. , odj.8,55 do Malé Hraštice
7.1 0.
P 58 kr

Malá Hraštice - Dobříš

Trasa: Malá Hraštice - Stará Huť-Dobříš Mapa KČT 38
Návrat: ze Staré Huti /8 km/, z Dobříše /1 0 km/ dle dohody

Vede:Vede:

Vede:

Vede:

km7Ing. Juráň M. tel. 776 1 86 1 61Vede:

Vede: kmHolubová H. tel. 737 364 074 1 0



5

Vede: km

Sraz: 8,50 Masarykovo n.u pokl. , odj. 9,08 do Běchovic Mapa KČT 1 9

Novák K. tel. 605 299 229 11

11 .1 1 . kr
P 68

Z Běchovic do Klánovic

Trasa: přes Xaverský háj a Klánovický les do Klánovic

Sraz: 9,00 Metro C Háje nástupiště Mapa KČT 37
Trasa: Milíčovský les - přístřešek Štít - podél Botiče do Průhonic

Změníme trasu PPP - do Průhonic

Vede: kmIng. Juráň M. tel. 776 1 86 1 61 7

1 8.1 1 .
P 69

Sraz: 7,1 0 nádraží Holešovice u pokl. , odj.7,36 do Drážďan
Přihlášky u vedoucího do 1 .1 2.

9.1 2.
P 72

Vánoční Drážďany

Vede: Novák K. tel: 605 299 229

Sraz: 7,30 Hl. n. u pokl. , odj. 7,55 do české Třebové
11 .1 1 . dl
P 67

Kozlov

Trasa: podél Botiče Mapa KČT 37

25.11 .
P 70

Povodím Botiče

Vede: kmTloušťová B. tel. 272 927 872 9

Trasa: Č. Třebová-Hory-Kozlov-Kozlovský kopec-Č.Třebová Mapa KČT 49

Návrat: z Louňovic 1 3,28; 1 4,28 atd.

Sraz: 8,45 Metro C Háje bus 381 , odj. 9,00 do Louňovic I I Mapa KČT 37
Trasa: rybník Pařez - Voděradské bučiny - jezírko - Louňovice

Voděradské bučiny

Vede: kmNovák K. tel. 605 299 229 1 0

2.1 2.
P 71

Ve středu 1 3.1 2. setkání členů a příznivců odd.pěší turistiky v klubovně AC
Sparta Podvinný Mlýn v době od 1 6 do 20 hodin. Placení členských příspěvků na
rok 201 8 bude probíhat od 1 4.hodiny

1 3.1 2.
P 73

Výroční schůze

Sraz: 1 0,00 Metro A Skalka bus 1 77

Vede: kmHolubová H. tel. 737 364 074 5

Sraz: 7,50 Bubny Vltavská, odj.8,05 do Stochova
Trasa: dle propozic pořadatele
Návrat: ze Stochova 1 2,45; 1 3,59 Mapa KČT 9,36

31 .1 2. ne
P 75

Stochovský pochod /41 .ročník/

Sraz: 1 0,00 Metro C Roztyly nástupiště
Trasa: procházka Krčským lesem

Předvánoční procházka

Vede: km8

1 6.1 2.
P 74

kmHynek B. tel. 272 927 872

Vede: km1 0Ing. Kvasilová H. tel. 731 546 1 03



ODDÍL VYSOKOHORSKÉ TURISTIKY

H 43
září-říjen

září 1 den
H 46

Vede: km

Brdská vrchovina kolo, os. auta
září 1 den

Ing. I .Müller 25

září1 /2den
H 45

Pražské cyklostezky a cyklotrasy IV

H 44

28.9.-1 .1 0.
H 49

Pěšky po Českém Středohoří

23.9.
H 47

Vede: J. Rudová

Vede: K. Vintrová

28.9.
H 48

Rozhledny LXIII - Vysoká u Kutné Hory

km55

km56Vede: Bureš L.

Vede: RNDr. J. Doležal km60

Předseda oddílu pěší turistiky: Karel Novák tel. 605 299 229

Vede: kmZ. Symon 1 0

6

Místo a čas podle zájmu přihlášených do 30.11 .
Organizuje: Holubová H, tel. 737 364 074 - Spáčilová J. , tel .728 396 595

Tradiční setkání na konci roku31 .1 2. ne
P 76

Obecnice-vod.n.Octárna-Tok-Praha-vod.n.Láz-vod.n.Pilská-Obecnice

Benešovskem na kole

Cukrárnový výlet v okolí Prahy

Na kole do Brd na Tok a Prahu

Cyklorozhledy - Romanka

Pražská plošina kolo
Projížďka na kole s posezením - všední den odpoledne

Středolabská tabule kolo, vlak
Poděbrady-Hrubý Jeseník-Nymburk-Přerov n/L.-Vyšehořovice-Praha-Klánovice
Vede: Ing. I .Müller km60

Benešovská pahorkatina kolo, vlak

České Středohoří pěší, vlak, bus, ubytovna
Litoměřice a širší okolí

Pražská plošina 1 den pěší, vlak

Hornosázavská pahorkatina pěší, vlak, bus

Sraz: 1 0,00 Metro B Anděl nástupiště
Trasa: Park Sacré Coeur - Petřín - Hradčany - Letenské sady

Novoroční vycházka od Brožíkova Anděla

Vede: kmIng. Juráň M.. tel . 776 1 86 1 61 6

1 .1 .201 8
P 77



říjen1 /2dn
H 50

Vede: Ing. I . Müller km25

kmVede: Ing. I . Müller 35

Pražská plošina. Benešovská pahorkatina kolo, vlak PID
Praha, Kolovraty - Tehov - Tehovec - Hradešín - Úvaly - Praha, Klánovice

říjen 1 den
H 51

Prameny Rokytky

25.11 .
H 56

Závěrečný výlet a výroční schůze

Vede: J. Rudová 1 8km
Bešovská pahorkatina pěší, vlak

Táborská pahorkatina pěší, kolo
Nová Vráž - zám.Vráž - Čertova h. - Nová Vráž

4.11 .
H 54

S čerty jsou žerty

Vede: km1 4L. Bureš

Vede:

11 .1 1 .
H 55

RNDr. J. Doležal km1 8

Vede:
9.nebo1 6.
H 57 RNDr. J. Doležal

Prosinec - Tradiční předvánoční výlet pěší

Vede: kmL. Bureš 1 5

Brdská vrchovina pěší, vlak
Holoubkov - Svojkovice - kopec Žďár - Hůrky - Holoubkov

1 4.1 0.
H 53

7

31 .1 2.
H 58

Poslední výlet 201 7

Vede: L. Bureš 1 2km

Pražské cyklostezky a cyklotrasy V

Za Kelty do Brd - Žďár

Podzimní Brdy
Brdská vrchovina, Hořovická pahorkatina pěší, bus PID, vlak
Stříbrná Lhota - Skalka - Řevnice

říjen 3dny
H 52

2.polovina října - Za Alpskými výhledy

Vede: kmL. Bureš 50

Brdská vrchovina, Hořovická pahorkatina bus PID, vlak
Mníšek pod Brdy - Skalka - Všenory

Šumava pěší, os. auta, ubytovna

Pražská plošina kolo
Projížďka na kole s posezením - všední den odpoledne

Schůze našeho oddílu se v tomto období budou konat od 1 8,30 hod. v klubovně /místnost VIP/
hale Sparty na Podvinném mlýně v termínech: 1 3.9. , 1 1 .1 0. , 22.1 1 . , 6.1 2.

Předseda oddílu VHT: Jana Rudová tel. 323 647 1 46, 605 046 766, email : jana.rudova@volny.cz



8

Vydává KČT AC Sparta Praha
Vychází 3x ročně v nákladu 1 00 výtisků
Redakční kolektiv: předsedové oddílů OT-KČT AC Sparta V Praze dne 1 6.8.201 7




